PAGE
1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛАНАПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

08.11.2021 № 26
с.Аланап

О принятии администрацией Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края части полномочий по организации водоснабжения населения на территории Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 03.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:

1.Администрации Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края принять часть полномочий у администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в части организации водоснабжения населения с 01 ноября 2021 года по 31 декабря 2022 года.
2. Администрации Аланапского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края заключить Соглашение с администрацией Верхнебуреинского муниципального района о принятии части полномочий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов поселения (М.А. Повар).

 4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов

Аланапского сельского поселения

          М.А.Повар

Глава сельского

поселения                                                                                                  М.А.Повар